
НАГРАДНА ИГРА ИСТ ГЕЈТ МАНИЈА 

ИЗВЛЕКУВАЊЕ #2 

 

 

#0156, 15.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389775272XX 

 

#9117, 15.07.2023                               East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389709281XX 

 

#0123, 15.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389764221XX 

 

#000597, 11.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389776784XX 

 

#0103, 15.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389774523XX 

 

#0079, 14.07.2023                               East Gate Mall подарок картичка 4000 мкд 

+389712128XX 

 

#0066, 05.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 5000 мкд 

+389713077XX 

 

 

 


